
平成２９年１月１３日 
育友会評議員の皆様 

鳥取県立倉吉東高等学校 
育友会会長 入澤 孝好 

                                  校   長 河田 雅志 
 

 
平成２８年度 育友会評議員会について（御案内） 

 
厳寒の候、育友会評議員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のとおり、育友会評議員会を開催いたします。御多忙中とは存じますが、御出席くださ

いますよう御案内申し上げます。 
 各委員会報告、来年度の活動方針等について協議していただき、有意義な会にしたいと思いますの

で、重ねて御協力の程よろしくお願いいたします。 
 なお、評議員会終了後、会員研修会ならびに懇親会を計画していますので、是非御参加ください。 
 

記 
 

１ 日 時 平成２９年２月１８日（土）午後２時００分から２時３０分まで 
２ 場 所 上灘公民館 

〒682-0811 鳥取県倉吉市上灘町９-１ TEL （0858）22－0640  

３ 内 容 
 

（1）評議員会  

① 各委員会活動報告 

② 平成２９年度 育友会活動方針、事業計画について 

③ 平成２９年度 育友会役員の選出方法について 

④ その他 

（2）その他 
※ 評議員とは、健全育成委員会・人権教育推進委員会・広報委員会・HP 運営委員会 

に所属されている方です。 
 
                                           

【平成 28 年度育友会評議員会 出欠表】 
 

評 議 員 会 

出 席 ・ 欠 席 

 

所属委員会に○をつけてください 

（ 健全育成委員会 ・ 人権教育推進委員会 ・ 広報委員会 ・ ＨＰ運営委員会 ） 
 

保護者氏名                      
 

生徒氏名              （  年  組） 

            （提出） １月３１日（火）までにクラス担任にお渡しください。 →  連携発信部 川北扱い 

育友会ブログ http://sotoikuyukai.blog46.fc2.com/ 又は「育友会」で検索してみてください。 

 

↑ブログは携帯で

も閲覧可能です。 

http://sotoikuyukai.blog46.fc2.com/

